1 / 5

证券代码：600633 证券简称：浙数文化 编号：临 2025-071

浙报数字文化集团股份有限公司

关于参与设立杭州杭数智能壹号创业投资基金合伙

企业（有限合伙）的进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

投资标的名称
杭州杭数智能壹号创业投资基金合伙企业（有限

合伙）

投资金额（万元） 2,100

投资进展阶段 完成 终止 交易要素变更 进展

特别风险提示（如有请勾选）

募集失败

未能完成备案登记

提前终止

发生重大变更

其他：基金在投资过程中受到宏观经济、行业

周期、投资标的经营管理、交易方案等多种因素

影响可能导致收益不及预期，存在投资风险。

一、合作投资基本概述情况

2025 年 11 月 25 日，公司全资子公司杭州富春云科技有限公司（以下简

称“富春云科技”）与杭数管理咨询（杭州）有限公司、浙江甬元财通富浙高端

装备产业股权投资合伙企业（有限合伙）共同签订《杭州杭数智能壹号创业投资

基金合伙企业（有限合伙）合伙协议》，富春云科技将作为有限合伙人参与设立

杭州杭数智能壹号创业投资基金合伙企业（有限合伙）（以下简称“基金”“合

2 / 5

伙企业）。本次合伙企业总认缴出资金额为 8,500万元，富春云科技拟认缴出资

2,100万元，占合伙企业本次总认缴出资金额的 24.71%。具体内容详见公司于《上

海证券报》及上海证券交易所网站 www.sse.com.cn披露的临 2025-066《浙数文

化关于参与设立杭州杭数智能壹号创业投资基金合伙企业（有限合伙）的公告》

及相关进展公告。

二、本次对外投资进展情况

公司收到基金管理人杭州金投产业基金管理有限公司发来的《私募投资基金

备案证明》，基金已于 2025 年 12月 16日完成中国证券投资基金业协会备案登

记（备案编码：SBLP84）。

三、对公司的影响及拟采取的应对措施

本次设立的基金为专项基金，投资标的云尖信息技术股份有限公司定位为数

字化产品一站式技术服务平台，其在 ICT 基础设施领域具有深厚技术积累。本

次投资有助于公司通过投资布局触达主业上下游产业链，探索新技术与公司数字

科技板块的协同应用，同时也有利于拓宽公司投资范围，提升公司投资收益弹性，

实现资本增值。本次投资不会对公司正常经营活动产生重大影响，不会对公司财

务及经营状况产生重大不利影响，不存在损害公司及全体股东利益的情形。

合伙企业在投资过程中受到宏观经济、行业周期、投资标的经营管理、交易

方案等多种因素影响可能导致收益不及预期，存在投资风险。为有效控制上述风

险，公司将密切持续关注基金运作、管理、投资项目实施过程及投后管理进展情

况，切实降低投资风险。公司将严格按照上海证券交易所相关披露要求，按分阶

段披露原则及时披露相关事项的重大进展，保护投资者尤其是中小投资者的合法

权益。

3 / 5

四、截至目前与私募基金合作投资的总体情况

序号 首次披露日期 投资标的名称 投资进展阶段
认缴金额

（万元）

实缴金额

（万元）
币种

1 2015年 8月 5日 上海峰瑞创业投资中心（有限

合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资
10,000.00 10,000.00 人民币

2 2015年 10月 15日 浙报中天（象山）股权投资合

伙企业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资
4,900.00 4,900.00 人民币

3 2015年 11月 7日 杭州致同投资合伙企业（有限

合伙）
已进入清算程序 2,500.00 2,500.00 人民币

4 2016年 4月 30日
星路鼎泰（桐乡）大数据产业

股权投资基金合伙企业（有限

合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资
20,000.00 20,000.00 人民币

5 2016年 5月 19日 广州亦联股权投资合伙企业

（有限合伙）
已进入清算程序 4,900.00 4,900.00 人民币

6 2016年 9月 13日 杭州星路必赢股权投资合伙企

业（有限合伙）
已进入清算程序 4,000.00 4,000.00 人民币

7 2017年 6月 1日 杭州媒聚沃股权投资合伙企业

（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资
6,400.00 6,400.00 人民币

8 2017年 7月 4日
华岩前沿科技基金（CRCM
Frontier Technology Fund I,

LP）
目前基金已完成项目投资 500.00 393.21 美元

9 2017年 12月 28日 宁波梅山保税港区朴华惠新股

权投资合伙企业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资
4,376.00 4,376.00 人民币

10 2018年 3月 23日 桐乡星路千采股权投资合伙企 已进入清算程序 3,000.00 3,000.00 人民币

4 / 5

业（有限合伙）

11 2018年 3月 31日 朴盈国视（上海）股权投资基

金合伙企业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资
15,000.00 15,000.00 人民币

12 2019年 7月 20日 杭州云栖创投股权投资合伙企

业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资
5,000.00 5,000.00 人民币

13 2020年 6月 4日 苏州永徽隆行股权投资合伙企

业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资，

正在办理基金身份注销程序

30,300.00 30,300.00 人民币

14 2020年 11月 27日 苏州极创欣源创业投资合伙企

业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资
3,000.00 3,000.00 人民币

15 2021年 9月 15日 央视融媒体产业投资基金（有

限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前基金已完成项目投资
4,800.00 4,800.00 人民币

16 2024年 10月 23日 金华市启真科创创业投资基金

合伙企业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前处于投资期
1,000.00 500.00 人民币

17 2024年 11月 2日 成都极创澄源创业投资合伙企

业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前处于投资期
1,800.00 720.00 人民币

18 2024年 11月 12日 杭州鸣志创业投资合伙企业

（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前处于投资期
2,000.00 2,000.00 人民币

19 2025年 9月 30日 浙江望宸数智创业投资合伙企

业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前处于投资期
10,000.00 5,000.00 人民币

20 2025年 11月 27日 杭州杭数智能壹号创业投资基

金合伙企业（有限合伙）

已完成中国证券投资基金业协会备

案登记，目前处于投资阶段
2,100.00 2,000.00 人民币

合计（美元） 500.00 393.21

合计（人民币） 135,076.00 128,396.00

5 / 5

敬请广大投资者注意风险，理性投资。

特此公告。

浙报数字文化集团股份有限公司董事会

2025年 12月 18日

	一、合作投资基本概述情况
	三、对公司的影响及拟采取的应对措施
	OLE_LINK2
	OLE_LINK1
	OLE_LINK3
	OLE_LINK4
	OLE_LINK10
	OLE_LINK11
	OLE_LINK12
	OLE_LINK13
	OLE_LINK15
	OLE_LINK14
	OLE_LINK26
	OLE_LINK25
	OLE_LINK17
	OLE_LINK16
	OLE_LINK18
	OLE_LINK19
	OLE_LINK20
	OLE_LINK27
	OLE_LINK28
	OLE_LINK6
	OLE_LINK5

	四、截至目前与私募基金合作投资的总体情况
	OLE_LINK29
	OLE_LINK30